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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92028023S

2. Data e Regjistrimit 28/08/2019
3. Emri i Subjektit ELIMAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/201931/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Ibrahim Rugova", Pallati Nr. 17, Hyrja 3, Apartamenti 12, 
Kati 3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e pajisjeve elektrike dhe elektronike, me 

specifikisht ndertimin, instalimin dhe mirembajtjen e 
sistemeve elektrike industriale dhe detare, panelet e 
shperndarjes elektrike dhe te transformimit te pajisjeve dhe 
instrumenteve precizion; ndertimin, instalimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve te automatizmit dhe sistemeve 
pneumatike si industriale ashtu edhe detare; ndertimin dhe 
instalimin e amplifikimit te zerit dhe televizionit; ndertimin 
dhe instalimin e sistemeve qe lidhen me sigurine e lundrimit; 
realizimi i sistemeve telefonike automatike dhe 
magnetofonike; realizimi i sistemeve te kondicionimit, 
dhomave te ftohta; mirembajtja dhe rindertimi i motoreve 
elektrik dhe gjeneratoreve DC dhe AC; ndertimin dhe 
instalimin e komponenteve per sistemet e kontrollit te zones 
dhe aparate e motorit qe perdorin kamerat CCTV, prodhimin 
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e energjise elektrike nga burime te rinovueshme sic jane 
fotovoltaike, era dhe nga laboratori; prodhimin tregtimin dhe 
instalimin e sistemeve te shikimit te nates. Kontraktor i 
pergjithshem, prodhim tregetim dhe prokurim te hardwareve 
dhe pajisjeve te sigurise. Sherbime qeveritare dhe 
keshilluese. Kompania mund te kryeje operacione te importit 
dhe eksportit. Kompania gjithashtu do te jete ne gjendje te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare, transaksione te 
pasurive te luajtshme dhe te pa luajtshme te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise dhe te marre 
pjese ne kompani te tjera te ngjashme ose te lidhura me te, 
duke kryer edhe transaksione financiare, keto te fundit ne nje 
menyre jo te perhapur dhe jo ndaj publikut, dhe ne çdo rast 
me perjashtim te qarte te qirave aktive financiare. Ne fund, 
kompania synon te shfrytezoje te gjitha lehtesite e kreditit; 
taksat dhe çfaredo lloji tjeter te parashikuar nga dispozitat e 
ligjit, te leshuara ose te leshuara ne favor te kompanive qe 
operojne ne territorin kombetar dhe vecanerisht ne Jug te 
Italise, duke kryer angazhimin per respektimin e te gjitha 
dispozitave dhe kushteve relative. Shoqeria nder te tjera do 
te ofroje konsulence juridike lidhur me cdo aspekt juridik te 
aktivitetit te shoqerise tregetare perfshire ketu themelimin, 
likujdimin, prishjen, cregjistrimin, themelimin e degeve, 
zyrave te perfaqesimit; ekspertize ligjore ne fushen e 
shoqerive tregetare, pasurive te paluajtshme, transaksioneve 
financiare, kontrateve, pasurive intelektuale, mardhenieve te 
punes, privatizimeve, transportit, agjensive, organizatave 
jofitimprurese, shoqerive te sigurimeve, institucioneve 
financiare si dhe ne pergjithesi mardhenieve juridiko-civile 
dhe juridiko-financiare. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili eshte ne perputhje me ligjet e 
Republikes se Shqiperise. 
Alessandro Solla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroSolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiancarloMadonna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIMAD
E-Mail: gemina@gemina.eu  
Telefon: 0693267362  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-316861-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD29FEF-AFB6-41A2-A90E-5601B9EA444E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AD7328-D8E8-4F55-8C41-AAE37B3F4C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46789D-D4A5-4979-99FA-D1DC5031E283

